
PZ.271.46.2023                                                                        Bełchatów, dnia 01.12.2023  

 
            

     INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
 Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Kompleksową 

usługę polegającą na wyłapywaniu bezdomnych zwierząt z terenu gminy Bełchatów                

i zapewnieniu im opieki w schronisku, w tym opieki weterynaryjnej.”-  prowadzonego 

na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień 

publicznych. 

 Działając na podstawie  art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

Zamówień publicznych, zamawiający informuje, że w postępowaniu, za pośrednictwem 

platformy zakupowej https://platformazakupowa.pl,  wpłynęły następujące oferty: 

 

    
 

Nazwa albo imię i nazwisko 
oraz siedziba lub miejsce 
prowadzonej działalności 
gospodarczej albo miejsce 
zamieszkania Wykonawcy 

 

Cena  zawarta w ofercie 

(brutto) 

 

Odsetek adopcji 

Przedsiębiorstwo Gospodarki 
Mieszkaniowej Sp. z o.o. 

97-400  Bełchatów 

 

744,66 zł 192,10 % 

 

 

 


